
No. R. 1070

STAATSKOERANT, 19 NOVEMBER 2010

CUSTOMS AND EXCISE ACT, 1964

AMENDMENT OF RULES (DAR/77)

No. 33763 89

19 November 2010

Under section 120 of the Customs and Excise Act, 1964, the rules published in

Government Notice R.1874 of 8 December 1995 are amended to the extent set out in

the Schedule hereto.

SCHEDULE

(a) By the substitution for form DA 177 in item 202.00 of the Schedule to the rules

of the following forms DA 177 and DA 177.01:

"DA 177 Environmental Levy Account for Carbon Dioxide Emission Levy

(Chapter VA of the Customs and Excise Act, 91 of 1964 and the rules thereto)

DA 177.01 Environmental Levy Account for Carbon Dioxide Emission Levy:

Continuation Sheet (Chapter VA of the Customs and Excise Act, 91 of 1964

and the rules thereto)."
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CUSTOMS & EXCISE

Environmental levy Account for Carbon Dioxide
Emission levy
(Chapter VA of the Customs and Excise Act, 91 of 1964 and the rules the-reta)

A Licensee particulars

Warehouse number Customs Code

Licensee

Physical address

Accounting period;

From date To date

Postal code

B Environmental levy Payable

Declaration

DateSignature

i.... .. ... . lnmYp;ipaqtyas ... .. . .. . of
Ilerebydeclare that the particulars herein are correct alld comply with the Customs and Excise laws andprocadtires'..

F'Qr Official use only

Place of enlry:

Date Stamp Number

ChllCked by:

Audiledby:
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A licensee particulars

Warehouse number

Accounting period: From date

B Environmental Levy Payab18

CUSTOMS & EXCISE

Environmental levy Account for Carbon Dioxide
Emission levy: Continuation Sheet
(Chapter VA of the Customs and Excise Act, 91 of 1964 and the rules thereto)

Customs Code

To date
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